遂昌教育局教研室
遂教研【2018】第 58号

关于开展遂昌县小学科学青年教师研修班第一次活动的通知
全县各有关小学：

根据教研室学科工作安排，经研究决定开展小学科学青年教师研修班第一次活动。现将有关事项通知如下：

一、活动具体安排：

1.研修班开班。
2.课堂教学展示。
3.互动评课。
4.参加名师工作室送教活动。

二、参加人员：

遂昌县小学科学青年教师研修班学员（见附件）。
三、会议时间与地点：

1.会议地点：遂昌县金岸小学。

会议时间：2018年10月18日，13:00前报到。
2.会议地点：遂昌县后江民族小学。

会议时间：2018年10月19日，8:00前报到。
四、其它

  1.车旅费回原单位报销，途中注意安全。
  2.如无法参加，需上交学校领导签字同意请假的请假条。
附件：遂昌县小学科学青年教师研修班学员名单
  遂昌县教育局教研室

二〇一八年十月十一日

附件：

遂昌县小学科学青年教师研修班学员名单
	学    校
	姓  名
	学    校
	姓  名

	垵口小学
	朱彩虹
	妙高小学
	谢珊

	北界小学
	傅杰
	石练小学
	吴叶倩

	北界小学
	戴彩兰
	石练小学
	黄丽红

	大柘小学
	黄晓青
	梭溪小学
	项英

	大柘小学
	严含颖
	王村口小学
	黄婧

	古楼小学
	应佳诗
	王村口小学
	叶红丹

	金岸小学
	雷丽萍
	西畈小学
	柴元娇

	金竹小学
	涂小雨
	新路湾小学
	陈方红

	金竹小学
	范丽芳
	云峰小学
	钟丽洋

	梅溪小学
	曾美娟
	云峰小学
	刘莹

	梅溪小学
	朱巧英
	云峰小学
	廖佳嘉